АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      от 6 марта 2025 г.№3-ра  с.Наумовка

Об утверждении плана-графика  размещения заказов на

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения нужд Администрации Наумовского сельсовета

Конышевского района на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов

               В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

            1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации

Наумовского сельсовета Конышевского района на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов (далее – план-график) согласно приложению.

            2. Начальнику отдела-Главному бухгалтеру  Администрации

Наумовского сельсовета  –– Евдокимовой И.Н разместить план-график на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://zakupki.gov.ru.

            3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

             4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главного бухгалтера Администрации Наумовского сельсовета

Евдокимову И.Н

 Глава Наумовского сельсовета

Конышевского района                                                              Г.В. Козлов